अध्यक्ष लॉयन्स पवन सांभरवाला ने क्लब के सभी सदस्यों के सहयोग से सेवा कार्य करने के बारे में कहा। लॉयन्स पवन जैन ने सभी का आभार व्यक्त किया। मंच संचालन लॉयन्स आशीष जैन ने किया। राष्ट्रगान के साथ कार्यक्रम का समापन हुआ।

दिनांक: 01 अगस्त 2023 मंगलवार

विक्रम संवत् 2080 अधिक श्रावन शुक्ल पक्ष

तिथि पूर्णिमा 24:00:44
पक्ष शुक्ल
नक्षत्र उत्तराषाढा 16:02:03
योग प्रीति 18:51:06
करण विष्टि भद्र 13:57:21
करण बव 24:00:44
चन्द्र राशि मकर
सूर्य राशि मिथुन
दिशा शूल उत्तर
सूर्योदय (जयपुर) 05:52:15
सूर्यास्त 19:13:51
चंद्रोदय 19:18:10
चंद्रास्त 06:19:06
राहू काल 15:53 - 17:34
अभिजित 12:06 - 13:00
शुभ चोडडिया
चर 09:13 - 10:53 शुभ
लाभ 10:53 - 12:33 शुभ
अमृत 12:33 - 14:13 शुभ
शुभ 15:53 - 17:34 शुभ